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ARKADIN UTNÄMNS TILL ÅRETS KONFERENSLEVERANTÖR AV FROST & SULLIVAN 2011 

 
Rankad #1 i branschen för enastående ledarskap och överlägsen prestation  

Arkadin utnämns till årets konferensleverantör av Frost & Sullivan 2011. Frost & Sullivan sammansatte 

en panel av oberoende domare för att jämföra resultat mellan ledande leverantörer i Europa. Syftet 

med panelen var att identifiera ledande företag inom viktiga områden såsom marknadspotential, 

kundacceptans, ”go-to-market” strategi, geografisk täckning samt produktegenskaper och vid en 

jämförelse av dessa områden tog Arkadin priset. 

 “We introduced a compelling new feature to our European Hosted Collaboration Service Provider 

Awards programme by assembling an independent panel of judges to scrutinise our research and select 

a winner from a list of nominees presented by industry analysts,” säger Dorota Oviedo, Frost & Sullivans 

industri analyst för Unified Communications & Collaboration group, ICT-Europe,  “Arkadin’s selection 

from a short list of four world-class hosted collaboration service providers is a testament to its rapid 

growth, broad product portfolio catering to companies of all sizes, and localised business approach.” 

“Denna utmärkelse är oerhört spännande och passar utmärkt då Arkadin firar 10 år 2011”, säger 

Christophe Reyes, Arkadins Vice VD för Europa. ”Redan från början var vår vision som 

konferensleverantör att hjälpa företag att bli effektivare med innovativa och lättanvända 

samarbetslösningar som passar alla. Vi är nu en av världens största tjänsteleverantörer med en komplett 

uppsättning av telefon-, webb- och videokonferenslösningar i molnet. Med en stark lokal närvaro i 27 

länder tar vi hand om mer än 14 000 kunder. ” 

Christophe Reyes tog emot utmärkelsen på en bankett som anordnades av Frost & Sullivan i London. För 

mer information om utmärkelsen, vänligen besök (hyperlink to Frost & Sullivan’s awards page). 

Om Arkadin 

Arkadin är en global leverantör av telefon-, webb-, video-, event och UC lösningar. Arkadin gör det 

möjligt för företag att kommunicera och samarbeta genom flexibla, kostnadseffektiva och 

användarvänliga lösningar. Företaget har haft en kraftig tillväxt sedan starten 2001. Arkadin finns i 27  
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länder med 46 kontor i Asien, Europa, Mellanöstern, Afrika och Nordamerika där vi erbjuder våra 14 000 

kunder kompletta samarbetslösningar. 

Läs mer om Arkadin: www.arkadin.se 

Om Frost & Sullivan 

Frost & Sullivan är ett företag som gör det möjligt för kunder att öka tillväxt och uppnå bästa möjliga 

tillväxt, innovation och ledarskap. Företaget erbjuder disciplinerad forskning och bästa praxis modeller 

för att driva produktion, utvärdering och implementering av kraftfulla tillväxtstrategier. Frost & Sullivan 

har 50 års erfarenhet av samarbete med ”Global 1000 companies”, nya företag och investerare från mer 

än 40 kontor i sex kontinenter.  

Läs mer om Frost & Sullivan: www.frost.com 
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